

Press tender Notice No. 01/2016-17
Hot Line Division, PSTCL, Jalandhar


TENDER NOTICE

Sealed tender (in duplicate) are invited for hiring for one no. TATA-407/TATA-207/CANTER or equivalent, Model not more than 3 years old as per following schedule:-

- a) Monthly fixed charges.
- b) Per kilometer Running Charges.
- c) Out station Charges (Per Night Halt).

Tender documents containing terms and conditions are available in this office, which can be obtained on payment of Rs. 500/- (Rs. Five Hundred) only Cash or in shape of Demand Draft in favor of Punjab State Transmission Corporation limited (PSTCL), payable at Jalandhar on any working day up to 8-3-2016.

The Last date of receipt of Sealed Tender complete in all respect is 14-3-2016 up to 3:00 pm and shall be opened on same day at 3:00 PM in the office of undersigned.


Addl. S.E./Hot Line Divn.
P.S.T.C.L. Jalandhar-6

ਪ੍ਰੈਸ ਟੈਂਡਰ ਨੰ. 01/2016-17

ਹਾਟ ਲਾਈਨ ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਜਲੰਧਰ

ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ


ਇਕ ਨੰਬਰ ਟਾਟਾ-407/ਟਾਟਾ-207/ਕੈਂਟਰ ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਦੀ ਗੱਡੀ (ਮਾਡਲ 3 ਸਾਲ ਤੋਂ ਪੁਰਾਣਾ ਨਹੀਂ) ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰ ਕਰਤਾ ਦੁਆਰਾ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਸ਼ਡੀਊਲ ਮੁਤਾਬਿਕ ਸੀਲਡ ਟੈਂਡਰਜ਼ (ਦੋ ਪਰਤਾਂ ਵਿੱਚ) ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ।

ਸ਼ਡੀਊਲ :-

- ੳ: ਮਹੀਨਾਵਾਰ ਫਿਕਸਡ ਕਰਾਇਆ ।
- ਬ: ਪ੍ਰਤੀ ਕਿਲੋਮੀਟਰ ਰਨਿੰਗ ਚਾਰਜਿਜ਼ ।
- ਚ: ਆਉਟ ਸਟੇਸ਼ਨ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਪ੍ਰਤੀ ਰਾਤ ਠਹਿਰਨ ਲਈ) ।

ਵਹੀਕਲ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਸਬੰਧੀ ਲੋੜੀਂਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਨਿਰਧਾਰਤ ਪ੍ਰੋਫਾਰਮੇ ਤੇ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ, ਜੋ ਕਿ 500/- ਰੁਪੈ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ (ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀ ਯੋਗ) ਦੇ ਹੱਕ ਵਿੱਚ ਡਰਾਫਟ ਰਾਹੀਂ ਕਰਕੇ ਮਿਤੀ 8-3-2016 ਤੱਕ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਇਸ ਦਫਤਰ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾਂ ਸਕਦੇ ਹਨ ।

ਮੁਕੰਮਲ ਸੀਲਡ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 14-3-2016 ਤਿੰਨ ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੈ ਅਤੇ ਉਸੇ ਦਿਨ ਬਾਦ ਦੁਪਹਿਰ 3:30 ਵਜੇ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ ।


ਵ. ਨਿਗ. ਇੰਜ./ਹਾਟ ਲਾਈਨ ਮੰਡਲ
ਪੀ ਐਸ ਟੀ ਸੀ ਐਲ., ਜਲੰਧਰ-6